РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Салтовского сельского поселения Старополтавского муниципального района

с. Салтово ул. Первомайская, 50 тел./факс. (884493)4-56-82

===============================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2017 г.

№ 8
О пожарной безопасности в период
резкого понижения температуры и
усиления ветра

В связи с резким понижением температуры и усилением ветра, в целях снижения возникновения и развития чрезвычайной ситуации

п о с т а н о в л я ю:
1. Специалисту администрации по ЖКХ Фатьяновой Е.А. проверить неблагополучные семьи, провести с ними разъяснительные беседы о противопожарной безопасности, о наличии топлива, особенно в семьях имеющих детей. Организовать проверки по соблюдению пожарной безопасности в домовладениях неблагополучных семей.

2.Рекомендовать руководителям МКОУ «Салтовская СШ», Салтовская врачебная амбулатория, МКУ «Салтовское КДО» проверить отопительные системы, о неполадках в системе отопления и электрооборудования сообщить в соответствующую организацию.

3. Специалисту администрации Фатьяновой Е.А. проинформировать население о прогнозируемых погодных условиях, мерах предосторожности и телефонах соответствующих служб через местное радио и информационные листы.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Салтовского
сельского поселения:

Ю.В. Земсков